

יום חמישי כ"ב חשון תשפ"ב  
28 אוקטובר 2021

**הנדון: פרוטוקול ישיבת מליאה שלא מן המניין מס' 15.21 – הרכב המועצה הדתית**

תאריך: 27.10.21

שעה: 20:00

מקום: חדר דיונים מועצה

משתתפים	נעדרים	נוכחים
מר לוצ'י יוסף, מנכ"ל המועצה מר שמוליק רוזנגרטן, גזבר המועצה עו"ד אלדר כהן, יועמ"ש למועצה	מר איתן אדרעי, חבר מועצה גבי מיטל פרוץ, חברת מועצה	מר גבריאל-גבי נעמן, ראש המועצה המקומית מר מיכאל סלובדוב, סגן ומ"מ בתואר לראש המועצה עו"ד אביטל קורקוס – דהן עו"ד עופרי סיידה, סגן בתואר לראש המועצה מר שלמה סאלס, חבר מועצה מר דוד דר, חבר מועצה גבי שיפרה וקנין, חברת מועצה

פותח את הישיבה בשעה 20:00 ומברך את הנוכחים.

ראש  
המועצה

**על סדר היום:**

**הרכב מועצה דתית שלומי- הצעת החלטה:**

מועמדי המועצה המקומית שלומי:			
ת.ז. וכתובת	שם המועמד	מס' מנדטים	סיעה
ת.ז. 306709163 שד' יערי' 38 שלומי	ויטלי מרון	1	שלומי ביתנו- ייצוג עולים
ת.ז. 022715536 ז'בוטינסקי שלומי	משה מגירה	2	סיעת ש"ס- ייצוג המגזר החרדי
<b>מומלצים לשר:</b>			
ת.ז. 22715510 דדו 286/1 שלומי	איריס טוהר	2	סיעת דחף-ליכוד- ייצוג כלל תושבי שלומי
ת.ז. 034226084	אשר אוחיון	3	סיעת הבית היהודי- ייצוג המגזר הדתי לאומי
ת.ז. 069370336 חוף הים 35 שלומי	מר מישל אדרי		נציג הרבנות- נציג הרב אלחרר משה שליט"א

מדי בוקר מתעוררים תושבי שלומי לצלילים ולצבעים של היער, החורש והים. הטבע המרהיב של צפון-מערב הגליל עוטף ברענונות את הרחובות והבתים בכל יום מחדש. השילוב הנדיר של טבע, קהילה ועיר - יוצר ישוב בוטיק מיוחד וסביבה איכותית בה משתלבים ערכי צמיחה, קהילה ויצירה.



ראש המועצה: מבקש לעדכן כי ישיבה זו מבטלת את הישיבות והחלטות קודמות בנושא הרכב מועצה דתית.

ראש המועצה מעדכן כי על פי החלטת משרד שירותי הדת על מליאת המועצה לאשר את שמות חברי המועצה הדתית ולהעבירם לאישור משרד הדתות.

התהליך בוצע לפני כשנתיים אך בשל חילופי השלטון הנושא לא אושר וכעת מתבצע תהליך סדור מחדש. החלטת ההצעה מדברת בעד עצמה. יש ייצוג הולם לכל סיעות המועצה המקומית ובדגש מאוד ברור לייצוג הולם גם לעדות לזרמים ולנשים וכן למגזר עולים חדשים וותיקים המונים כ-25% מכלל האוכלוסייה.

המועצה תקבל החלטה בהתאם להצעת ההחלטה המוצגת כאן. חשוב לי להדגיש שמשרד הדתות ביקש תיאום והסכמה עם חברת המועצה שיפרה וקנין. אני מעדכן כי שוחחנו פעמיים ולא הגענו להסכמה על מועמד או מועמדת מוסכמת. חברת המועצה שפרה מאשרת שלא נתנה את הסכמתה למועמד מוסכם.

ראש המועצה פותח את הדיון.

חבר המועצה דודו דר: שואל מדוע מועמדי המועצה ניתנו לסיעות בעלות המנדטים הנמוכים ולא לסיעות עם מספר המנדטים הגדול יותר. מועמדי המועצה אמורים להיות של הסיעה של ראש המועצה ושל הבית היהודי. ראש המועצה: משיב כי כמות העולים החדשים ביישוב כמו גם האוכלוסייה החרידית הינן אוכלוסיות המונות כ-40% מכלל הקהילה וזהו ייצוג הולם עבורן.

אני סבור כי תנועת דחף-ליכוד והבית היהודי הם סיעות משמעותיות ביותר מסך כלל האוכלוסייה ועל כן זה כבוד להציג את נציגינו כמומלצים לכבוד השר ובתוכם יש ייצוג נשי מתנועת דחף-ליכוד וזה חשוב מאוד. חבר המועצה דודו: אומר כי בהיותו סיעה של 3 מנדטים הוא אמור להציג מועמד מועצה ולא מומלץ שר. ראש המועצה: משיב כי הדבר אינו נכון ואינו מעוגן בשום הנחיה. ההנחיה היחידה היא כי על המועצה לקבוע ולהחליט על 2 מועמדים ולהמליץ על 2 מועמדים לשר ולא מעבר לכך.



אין כל ספק שהאופן בו חולקו המועמדים והמומלצים הינו הוגן וראוי ואני מאמין כי השר יאמץ את המלצתנו ויקבל את המועמדים של סיעת דחף-ליכוד והבית היהודי.

חברת המועצה שפרה וקנין: מבקשת את רשות הדיבור ואומרת כי יש לי סיעה ויש לי מנדט ואני מצפה כי מה שמגיע לי לפי החוק יינתן לי. אני לא פוסלת אף נציג או נציגה, גם לי יש נציגה מומלצת ואני רוצה כי מה שמגיע לי על פי חוק יינתן לי. גם אם אתנגד פה בהצבעה זה לא מתוך חוסר כבוד למי מהמועמדים אלא בשל העובדה כי צריך להיות מועמד מטעם סיעתי.

ראש המועצה: עונה לשפרה ניהלנו שיחות להסכמה על מועמדת מוסכמת ולא הייתה הסכמה. לכן לצערי במצב שנוצר אין אפשרות לאשר עוד מועמדת מעבר ל-4 נציגים.

חבר המועצה דודו: מבקש שיירשם בפרוטוקול כי עד לפני חודש שלומי ביתנו ודחף ליכוד היו סיעה אחת והן התפצלו בדיוק לקראת ההצבעה הזו.

ראש מועצה: משיב הפיצול הוא ברור הסייעות רצו יחד לבחירות והפיצול הוא ברור ללא כל קשר למועצה הדתית.

ראש המועצה שואל את דודו אני מבקש להבין האם אתה אומר שאין מקום לייצוג חבר העמים המונה כ-25% מהקהילה!?

דודו מבקש להדגיש כי חלק מהמועמדים שהוצגו בהצעת ההחלטה מקובלים עליו ואולם משום שאין אשורות לפרק את ההצבעה לפי מועמדים הוא מצביע נגד הצעת ההחלטה.

ראש המועצה מעלה להצבעה את הצעת ההחלטה.

**מועלה להצבעה – 5 בעד 2 נגד (שפרה וקנין ודודו דר)**

ראש המועצה מודה לנוכחים ונועל את הישיבה בשעה 20:15

בכבוד רב,

גבריאל  
ראש מועצה מקומית שלומי

מדי בוקר מתעוררים תושבי שלומי לצלילים ולצבעים של היער, החורש והים. הטבע המרהיב של צפון-מערב הגליל עוטף ברעננות את הרחובות והבתים בכל יום מחדש. השילוב הנדיר של טבע, קהילה ועיר - יוצר ישוב בוטיק מיוחד וסביבה איכותית בה משתלבים ערכי צמיחה, קהילה ויצירה.